

## MASSİT MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ'NİN TARİHÇESİ

Başlangıçta, ülkemizin önemli sektörlerinden biri olan matbaacılık alanını canlandırmak ve sektörün yetişmiş eleman ihtiyacını karşılamak gayesiyle hizmete başlamış olan kurumumuz, 1998 yılında, Matbaacılar Site yönetiminin katkılarıyla Matbaacılar Sitesi'nde 3 derslik, 1 Matbaa Atölyesi ve 1 yönetim odasından oluşan bir bina olarak kurulmuş ve 2002 yılında bugünkü yeni binasına taşınmıştır.

2002 yılından itibaren, kurumumuzda Matbaa Alanının yanında, Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi, Bilişim Teknolojileri, Elektrik-Elektronik Teknolojisi, Giyim Üretim Teknolojisi, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri, Makine Teknolojisi, Motorlu Araçlar Teknolojisi alanlarında da eğitim hizmeti verilmeye başlanmıştır.

Kurumumuzda; 8 derslik, 1 adet BT Laboratuvarı, 1 adet Motorlu Araçlar Teknolojisi Laboratuvarı, 1 adet Giyim Üretim Teknolojisi Laboratuvarı ile birlikte 1 Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Laboratuvarı mevcuttur. Mesleki eğitim, temel eğitimi bitirmiş, esnaf ve sanatkâr olmak isteyen vatandaşlarımızı 3308 sayılı kanun çerçevesinde temellerini Ahilik kültüründen alan bir anlayışla, iyi bir esnaf ve zanaatkâr olarak yetiştirmeyi amaç edinmiş bir sistemdir.

Öğrencilerimizi iyi bir esnaf ve sanatkâr olarak yetiştirmenin yanında sosyal-kültürel ve psikolojik anlamda da onlara destek olarak her yönüyle sağlıklı ve becerilerini geliştirmiş bireyler yetiştirmeyi gaye edinmiştir. Ülke ekonomimizin temelini sanayi, sanayinin temelini de mesleki eğitim merkezlerinde yetiştirilen öğrenciler oluşturmaktadır. Dolayısıyla merkezlerde yetiştirilen öğrencilerin seviyesi sanayi sektörünü ve ülke ekonomimizi doğrudan etkilemektedir.

Branş öğretmenleri nezaretinde gerçekleştirilen yüz yüze eğitimler ile Kalfalık öğrencilerinin alanlarında mesleki bilgi ve becerilerinin kazandırılması, açılan Ustalık ve Usta Öğreticilik kurslarında kursiyerlerin günümüz teknolojisi ve ihtiyaçlarına yönelik yeterliliklerinin artırılması ve belge sahibi olmaları sağlanmaktadır.

Tüm öğrencileri bilgili, becerikli, meslek ahlakını benimsemiş, kişisel yeterliliklerini tamamlamış bireyler olarak yetiştirmek ve hizmet alanı içerisine giren tüm işletmelerde çalışan kişileri belge sahibi yapmak misyonumuzu oluşturmaktadır.

Merkezin kayıt dönemleri; Kalfalık eğitimi için kış dönemi (Ocak ayında), yaz dönemi (Temmuz-Ağustos-Eylül) aylarında olup, Ustalık ve Usta Öğreticilik kurs kayıtları sürekli devam etmektedir. Ayrıca merkezimizde; 4857 Sayılı İş Kanununun 85. Maddesine göre çıkarılan, 31 Mayıs 2009 tarih ve 27244 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı: Ağır ve Tehlikeli İşlerde Çalıştırılacak İşçilerin Mesleki Eğitimlerine Dair Tebliğ gereğince sektör çalışanlarına yönelik "Mesleki Gelişim ve Uyum" kursları matbaacılık alanında, (Baskı, Baskı Öncesi, Baskı Sonrası, Flekso Baskı, Ofset Baskı, Serigrafi ve Tampon Baskı, Tifduruk Baskı) açılmış olup, halen bu kurslar merkezimiz ve işletmeler arasında yapılan protokoller gereği açılmakta ve kursiyerlerin sertifikasyon işlemleri gerçekleştirilmektedir. Matbaacılık haricinde diğer iş kollarında da "Mesleki Gelişim ve Uyum" Kursları verilmektedir.

**Ramazan YILDIRIM**

**Okul Müdürü**